ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление администрации Мошковского

района Новосибирской области от 10.12.2019 № 131 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на

2020-2022 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

закона Новосибирской области от 02.07.2008 №245-ОЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Новосибирской области», статьей 179

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам , индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и о

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации»,   целью содействия развитию малого

и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление администрации Мошковского района

Новосибирской области от 10.12.2019 № 131 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на

2020-2022 годы» ( далее – Муниципальная программа) следующие

изменения:

1.1. Изложить Приложение №2 к Муниципальной программе -  Порядок

предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам(за исключение субсидий государственным

(муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям –

производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

                                                                                                                                   ПРОЕКТ

предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на

2020-2022 годы»   в новой редакции   (приложение№1);

      2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Мошковского

района» и разместить на официальном сайте администрации Мошковского

района Новосибирской области

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской

области Дороша М.П.

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                              С.Н.  Субботин

Черемных Виктория Викторовна

21-551